
تقریر الترسیات الشھري

الجھاز المركزي للمعلومات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

15,480 BD ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO

١ RENEWAL OF AGREEMENT تجدید TB/21209/2015 ١

المجلس الأعلى للبیئة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

43,200 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ تشغیل وصیانة منتزه ومحمیة دوحة عراد تمدید ENV/1/2012 ١

المجلس الأعلى للصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

279,000 SA
R

THE SAUDI CENTRAL 
BOARD FOR 
ACCREDITATION OF 
HEALTHCARE 
INSTITUTIONS (CBAHI)

١ عقد ورشة تدریبیة للعاملین بالقطاع الصحي مناقصة TB/22631/2016 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

754,020 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ كابلات ارضیة مناقصة TC/NH/PT-
102/06/2016

١

27,250 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

١ قطع غیار لمحطة سترة لإنتاج الكھرباء و الماء مناقصة SP/OK/PT-
106/06/16

٢

26,880 BD TAQI MOHAMMED AL 
BAHARNA EST

١ كابلات أرضیة مناقصة TC/AJ/PT-
109/06/16

٣

273,972.775 BD KHAIBAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ موصلات كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
 101/06/2016

٤

521,500 BD P H TRADING ١ عدادات ذكیة مناقصة TC/NH/PT-
107/06/16

٥

3,339.840 BD GULF GLOBAL 
BUSINESS

١

33,195.318 BD SIEMENS ٢
36,535.158 المجموع (د.ب.):

SIEMENS SPARES مناقصة SP/NF/PT-
029/02/16

٦

135,010 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ RING MAIN UNIT مناقصة TC/AJ/PT-
088/05/16

٧

130,500 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ SWITCHBOARD مناقصة TC/AH/PT-
089/05/16

٨

802,000 BD EMCO CO ١ METER, WATER ELECTRONIC -  RADIO TYPE, 
SIZE 15MM(QUANTITY10,000)

مناقصة TC/AK/PT-
 131/08/2016

٩

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

39,000 BD DELOITTE & TOUCHE-
MIDDLE EAST

١ التدقیق على حسابات الأندیة الوطنیة تمدید RFPGOYS/9/201
4

١

30,670 BD UHY ALBASSAM 
CERTIFIED PUBLIC 
ACCOUNTANT

١ مسك السجلات المحاسبیة للاندیة الوطنیة تمدید GOYS/10/2014 ٢

35,500 BD SANAD ENGINEERING ١ الخدمات الاستشاریة لمشروع تطویر وتجدید نادي المحرق الریاضي مناقصة RFPMYS/17/2016 ٣

01/09/2016من:
30/09/2016إلـى:

صفحة 1 من 8



بنك البحرین للتنمیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

11,450 BD SUNLIGHT BUILDERS ١ أعمال ترمیم لمبنى سوق المزارعین في ھورة عالى أمر تغییري BBIC/FM/2015/1 ١

بورصة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,624 BD NUETEL 
COMMUNICATIONS

١ تجدید عقد مركز استمراریة العمل للعام 2016 تجدید TB/22564/2016 ١

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

258,080 BD AUTO COLLECTION 
MEDIA CO

١ ادارة وتنظیم فعالیة جائزة البحرین لریادة الأعمال مناقصة LF-147 ١

254,990 BD MSB CONSULTANCY ١ تحقیق بیئة عمل ذات أداء متمیز لموظفین تمكین مناقصة lf-142 ٢

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

17,000 BD WALEED AHMED 
ABDULLA AL JUFFALI

١ التعاقد المباشر مع شركة ولید أحمد الجفالي تجدید TB/22585/2016 ١

242,265.600 BD TIME MANPOWER 
SERVICES

١ توفیر أیدي عاملة مھرة، وغیر مھرة لجامعة البحرین تمدید UOBQ/6/2014 ٢

جھاز المساحة والتسجیل العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

57,216 BD EMPIRE RENT A CAR ١ استئجار عدد (9 ) سیارات مناقصة 1/2016 ١

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

998,900 BD GULF CITY CLEANING 
CO

١ مناقصة خدمات التنظیفات لمباني ومرافق حلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/02/2016 ١

95,000 BD MAJID AL FUTTAIM 
PROPERTIES BAHRAIN 
B S C CLOSED 

١ إیجار مساحة في المركز التجاري(سیتي سنتر )لبیع التذاكر لحلبة البحرین 
الدولیة 

مناقصة TB/22608/2016 ٢

75,000 BD BAHRAIN 
INTERNATIONAL 
CARGO SERVICES

١ CIK-FIA WORLD ) مناقصة تعیین وكیل شحن لسباق
 CHAMPIONSHIP

مناقصة BIC/08/2016 ٣

99,612 BD BATELCO ١ مناقصة تزید خدمة الإنترنت لحلبة البحرین الدولیة مناقصة BIC/07/2016 ٤

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

55,147 BD MOHAMMED JALAL & 
SONS COMPANY 
LIMITED W 

١ SUPPLY OF HAND HELD EXPLOSIVE 
DETECTORS FOR BAHRAIN INTERNATIONAL 

AIRPORT

أمر تغییري BAC/113/2014 ١

19,950 BD ZAK SOLUTIONS FOR 
COMPUTER SYSTEMS 
CO

١ OUTSOURCED ICT TECHNICAL SUPPORT 
STAFF

تمدید TB/22321/2016 ٢

شركة مطار البحرین – ادارة المرافق 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

478,320 BD PARAGON TRADING ١ تورید مواد التنظیف ، والمواد الكیمیائیة والمواد الاستھلاكیة المتعلقة 
بالنظافة لمطار البحرین الدولي

مناقصة BAC/FM/19/2016 ١

3,336,000 BD QUICK ZEBRA 
SERVICES

١ توفیر القوى العاملة لخدمات النظافة لمطار البحرین الدولي مناقصة  BAC/FM/20/2016 ٢

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

30,270 BD EVOLUTIONARY 
SYSTEM ARABIA FZ

١ PROVISION OF PROFESSIONAL SERVICES FOR 
IMPLEMENTING ORACLE MODULES 

PERFORMANCE MANAGEMENT PROCESS 
(PMP) AND SUCCESSION PLANNING (SP)

مناقصة T150094 (m&g) ١

1,294,800 BD ALSADIQ TRANSPORT ١ توفیر خدمة النقل بالباصات لموظفین الشركة وخدمات استئجار الباصات 
بصورة غیر منتظمة

مناقصة (24)T160034 ٢

417,465 BD ANABEEB ١ PROVISION OF PASSENGER CUM FREIGHT 
ELEVATOR SERVICES FOR REFINERY UNITS 

مناقصة T150141 ٣

394,313 BD INDECK KEYSTONE 
ENERGY LLC

١ SUPPLY OF SPARES TO REFURBISH NO.1 LOW 
PRESSURE BOILER

مناقصة Q089651 ٤

صفحة 2 من 8



شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

61,412 BD GILBARCO ١ PURCHASE OF SADEEM CARDS TANK 
LEVELING SYTEMS TLS COMPONENT PARTS

مناقصة Q090112 ٥

757,192 BD ANABEEB ١ PROVISION OF CATALYST HANDLING 
SERVICES AND REPAIRS FOR MULTIBED 
REACTORS IN 1 HCU &V2H2 REFORMER 

DURING 2016 HUB T&I

مناقصة T160052 ٦

89,044 BD ARKEMA ١ NO.1 HYDROCKRAKING UNIT (1 HCU) 
DIMETHYLDISUPHIDE  ( DMDS ) SUPPLY AND 

INJECTION SERVICES FOR 2016 

مناقصة (25) Q089673 ٧

80,693 BD METSO AUTOMATION - 
QATAR

١ PROVISION OF CONTROL VALVE 
MAINTENANCE SERVICES FOR CONTROL 

VALVES DURING HU1 T&I

مناقصة T160084(28)
(MTCE)

٨

382,440 BD ANABEEB ١ OVERHAULING, CLEANING AND INSPECTION OF 
FINAN COOLERS AT LSDP COMPLEX AND LBOU 
DURING HUB1 TURNAROUND AND INSPECTION 

T&I

مناقصة T160101 ٩

510,300 BD FAKHROO 
ELECTRONICS

١ PROVISION OF HARDWARE AND 
IMPLEMENTATION SERVICES FOR NETWORK 

UPGRADE PROJECT  

مناقصة T160109 ١٠

415,921.500 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ خدمة الصیانة الوقائیة والتعطیل والصباغة لأجھزة العربات مناقصة (28)T160054 ١١

18,700 BD LULU STORE 
MAINTENANCE 
EQUIPMENT CO

١ PURCHASE OF SKF BEARINGS, SEAL AND O-
RINGS

أمر تغییري (26) Q077387 ١٢

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

356,378 BD QATAR AIRWAYS ١ تقدیم الخدمات الفنیة في مطار الدوحة تجدید ITC/09/03/0392 ١

13,768 BD AVIAREPS ١ RENEWAL OF CONTRACT WITH M/S AVIAREPS, 
PASSENGER GENERAL SALES AGENT (GSA) IN 

NETHERLANDS.

تجدید TB/22568/2016 ٢

1,075,869 BD BIRD WORLDWIDE 
FLIGHT SERVICES

١ TENDER FOR GROUND HANDLING SERVICES 
AT DELHI INTERNATIONAL AIRPORT

مناقصة ITC-16-5-1497 ٣

456,743 US
D

FLY DOCS ١ AIRCRAFT RECORDS MANAGEMENT SOLUTION مناقصة ITC-16-2-1466 ٤

934,200 BD GLOBAL TRANSPORT 
AND TOURISM 

١ TENDER FOR TRANSPORTATION SERVICES 
FOR GULF AIR CREW AND STAFF IN KINGDOM 

OF BAHRAIN

مناقصة BTB-16-05-1604 ٥

33,250 US
D

132,500 US
D

KUEHNE + NAGEL ١

132,500 US
D

33,250 US
D

4,240,000 US
D

AL MOAYED 
WILHELMSEN LTD

٢

33,250 US
D

4,240,000 US
D

FEDERAL EXPRESS ٣

33,250 US
D

DHL INTERNATIONAL ٤

3,355,884 المجموع (د.ب.):

TOTAL LOGISTIC SOLUTION TO COVER 
EXPORT AND IMPORT REQUIREMENTS FOR 

ENTIRE GULF AIR BUSINESS

مناقصة ITC-15-7-1393 ٦

110,559 BD THAI AIRWAYS ١ AIRCRAFT TECHNICAL HANDLING, LINE 
MAINTENANCE AT HAZRAT SHAHJALAL 

INTERNATIONAL AIRPORT - DHAKA (DAC) - 
BANGLADESH

مناقصة ITC-16-6-1609 ٧

73,000 BD AIRBUS ١ AIRMAN-WEB APPLICATION RENEWAL تجدید TB/22684/2016 ٨

1,171 BD PACIFIC EMPIRE ١ PASSENGER AND CARGO GENERAL SALES 
AGENT IN HONG KONG

تجدید ITC-10-10-0719 ٩

2,754 BD PACIFIC EMPIRE ١ PASSENGER AND CARGO GENERAL SALES 
AGENT IN HONG KONG

تجدید ITC-10-10-0719 ١٠

صفحة 3 من 8



طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

104,995 BD ROYAL DUTCH 
AIRLINES KLM

١ THIRD PARTY TECHNICAL ENGINEERING 
HANDLING AGENT AT ATHENS INTERNATIONAL 

AIRPORT (ATH) GREECE 

تجدید ITC-14-6-1265 ١١

27,540 BD TRANS ARABIA 
INTERNATIONAL 
TRADING

١

104,073 BD ABDUL LATIF KHALID 
AL AUJAN FOOD 
STUFF EST

٢

131,613 المجموع (د.ب.):

SUPPLY OF VARIOUS TYPES OF TEA AND 
COFFEE

مناقصة ITC-15-4-1353 ١٢

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

45,000 BD EDWARD ROBERTO ١ تعیین استشاري في مجال ریادة الاعمال وقطاع التكنولوجیا تمدید TB/21865/2016 ١

مجلس الشورى
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

24,744.500 BD THE DIPLOMAT 
RADISSON BLU HOTEL

١ الاجتماع الدوري العاشر لأصحاب المعالي رؤساء مجالس الشورى 
والنواب والوطني والأمة بدول مجلس التعاون لدول الخلیج العربي من 

22-24 نوفمبر 2016

مناقصة TB/22435/2016 ١

مركز البحرین للدراسات الاستراتیجیة والدولیة والطاقة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

38,391 BD SOLIDARITY GENERAL 
TAKAFUL 

١ توفیر خدمات التأمین الصحي للموظفین مناقصة BCSIES/01/2016 ١

معھد الإدارة العامة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

112,731 BD TOWERS WATSON ١ اعداد الاطار العام وتصمیم برنامج النخبة  مناقصة bipa/nkb/001/201
5

١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

218,000 BD EMAAR ENGINEERING ١ تصمیم وھندسة للحفاظ واعادة تأھیل مكتب برید المنامة مناقصة 04/2016 ١

424,000 BD STUDIO ANN HOLTROP ١ الخدمات الاستشاریة للحفاظ والتأھیل للمباني التراثیة في شمال المحرق 
وسوق القیصریة لمشروع طریق اللؤلؤ

مناقصة J01/2016 ٢

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

67,592.760 BD HILLS BALFOUR ١ CONTRACTING WITH REPRESENTATIVE 
OFFICES OF TOURISM IN UK TO ATTRACT 
VISITORS TO THE KINGDOM OF BAHRAIN

مناقصة BTEA/05/2016-
UK

١

38,352 BD AVIAREPS ١ CONTRACTING WITH REPRESENTATIVE 
OFFICES OF TOURISM IN CHINA TO ATTRACT 

VISITORS TO THE KINGDOM OF BAHRAIN

مناقصة BTEA/08/2016-
CH

٢

73,900 BD GOOD RELATIONS 
INDIA

١ CONTRACTING WITH REPRESENTATIVE 
OFFICES OF TOURISM IN INDIA TO ATTRACT 

VISITORS TO THE KINGDOM OF BAHRAIN

مناقصة BTEA/09/2016-IN ٣

ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

22,600 BD RARE TECH ١ خدمة الحوسبة لنظام الاجتماعات الالكترونیة - أمر تغییري أمر تغییري TB/20616/2015 ١

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

3,680 BD KANOO VEHICLE 
LEASING (TOYOTA 
RENT-A-CAR

١ استئـجار معــدات ثقیلـة استئجار رقم 39 لمدة خمس سنوات. تمدید 0219/2008/6015 ١

6,440 BD یوسف بن أحمد كانو ١ LEASING OF 7 NOS OF LORRY WITH MOUNTED 
CRANE 

LEASE 38

تمدید 181/2008/6015 ٢

99,465 BD ALMOAYED TRADING & 
CONTRACTING 
ESTABLISH

١ إستبدال شاحنات البطاریات بعدد (5) محطات فرعیة تابعة لإدارة نقل 
الكھرباء

مناقصة PP--2016-081
ETD

٣

55,211 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ SUPPLY AND INSTALLATION OF BLUECOAT 
SYSTEM

مناقصة PP-ISD-2016-090 ٤

صفحة 4 من 8



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

23,375.200 BD SAMA SAFETY & 
SECURITY

١ الصیانة الروتینیة لمعدات مكافحة الحریق بھیئة الكھرباء و الماء مناقصة RP--2016-108
ISSD

٥

59,800 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ SUPPLY AND INSTALLATION OF IBM ECM 
SYSTEM

مناقصة PP-ISD-2016-148 ٦

8,700 BD VAM SYSTEMS ١ تقدیم خدمات إداریة للبرامج التابعة لإدارة نظم المعلومات بھیئة الكھرباء و 
الماء لمدة سنتین 

تمدید 347/2011/3313 ٧

45,877 BD SIEMENS W.L.L ١ TELEPERM XP DCS CONTROL SYSTEM 
SERVICE MAINTENANCE 

تجدید RS--2014-308
EPD

٨

36,920.500 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ IBM HARDWARE AND SOFTWARE 
MAINTENANCE & AIZ & TSM SUPPORT LINE 

تمدید RS-ISD-2013-086 ٩

350,000 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ تزوید عمالة متخصصة في صیانة التوربینات الغازیة نوع ألستوم و سیمنز 
بمحطتي الرفاع وسترة 

مناقصة PP--2015-022
EPD

١٠

92,400 BD VAM SYSTEMS ١ OUTSOURCING FICA SAP CONSULTANT - 2 
YEARS

مناقصة PS-GIS-2015-160 ١١

29,500 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١ تزوید وتركیب وتدشین نظام اوتوماتیكي للتحكم في الضغط مناقصة PP--2016-119
WTD

١٢

422,551 BD YUSUF BIN AHMED 
KANOO CO.

١  50MV أعمال إصلاحــات شاملـة لعدد (2) مــولدات كھربائیة بقـدرة
بمحطة الــرفــاع لإنتــاج الكـھربــاء

أمر تغییري UPP--2015-193
EPD

١٣

167,175 BD ARAMEX BAHRAIN ١ خدمات النقــل الجـوي للجزء الــدوار التابـــع للمولــد الكھربائي من 
جمھوریة المانیا إلــى محطــة الرفــاع لتولیــد الكھــربــاء

أمر تغییري PP--2016-086
 EPD

١٤

30,000 BD KEMA ١ APPOINTING THIRD PARTY CONSULTANT-
GENERATOR INSPECTION AND REPAIR OF 

THREE SIEMENS UNIT 50MW AT RIFFA POWER 
STATION

أمر تغییري PM--2016-017
EPD

١٥

ھیئة تنظیم الاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

73,600 BD TNS MIDDLE EAST 
AFRICA

١ طرح مناقصة عامة دولیة للحصول على خدمات استشاریة لاجراء مسح 
على سوق الاتصالات 2016

مناقصة TRA/RFP/2016/03
0

١

ھیئة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

44,211.774 BD ZAYANI LEASING ١ تأجیر مركبات للھیئة تمدید IAA/01/2013 ١

115,460.576 BD GLOCOM ١ TECHNICAL AFFAIRS – BROADCASTING 
ENGINEERING MANAGED PROFESSIONAL 

SERVICES (TABEMPS) 

تمدید IAA/9/2013 ٢

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,990,717.860 BD A.AHMED NASS 
CONTRACTING CO.

١ مشروع المدینة الاسكانیة الجدیدة بالمحافظة الجنوبیة  مناقصة TB/22227/2016 ١

209,000 BD M&I CONSTRUCTION 
WLL

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 أمر تغییري TB/14252/2011 ٢

393,000 BD DELTA 
CONSTRUCTION 
COMPANY

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 أمر تغییري TB/14252/2011 ٣

618,000 BD SALEH ABDULLA 
KAMESHKI

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 أمر تغییري TB/14252/2011 ٤

228,000 BD AL HAIKAL 
CONSTRUCTION

١ المقاولة الزمنیة لبناء الوحدات السكنیة بأسعار موحدة 2012-2011 أمر تغییري TB/14252/2011 ٥

1,631,313 BD AHMED ISA 
CONTRACTING

١ أعمال بناء عدد 59 وحدة سكنیة، نوع D11 موقع213 ، مجمع609، في 
سترة - المرحلة الثالثة- CONTRACT N وأعمال بناء 5 وحدات 
إضافیة نوع T3Mموقع 134، مجمع 903 و909 في الرفاع الشرقي

مناقصة HP/09/16 ٦

وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

6,215 BD العمار للاستشارات الھندسیة ١ مشروع مبنى نادي طلبة البحرین في القاھرة
الخدمات الاستشاریة - الاستشاري المشرف

أمر تغییري spo/140/13 ١

52,871.350 BD ESMAELY LENZOHM 
ELECTRICAL CO. W.L.L

١ إعادة لف الأجزاء الساكنة لأنواع مختلفة من محركات المضخات الغاطسة مناقصة SES-15/0040 ٢

60,450 BD HYDER CONSULTING 
MIDDLE EAST LIMITED

١ مشاریع الصرف الصحي 
الخدمات الاستشاریة الاحتیاطیة لمشاریع ادارة تخطیط ومشاریع الصرف 

الصحي 
A الخدمات الھندسیة الاحتیاطیة فئة

أمر تغییري ses-13/0077(A) ٣

صفحة 5 من 8



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,450 BD MWH KHONJI ١ مشاریع الصرف الصحي 
الخدمات الاستشاریة الاحتیاطیة لمشاریع ادارة تخطیط ومشاریع الصرف 

الصحي 
A الخدمات الھندسیة الاحتیاطیة فئة

أمر تغییري ses-13/0077(A) ٤

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

395,207 BD HYDER CONSULTING 
MIDDLE EAST LIMITED

١ طرح مناقصة تطویر الشارع الرئیسي المؤدي إلى مطار البحرین الدولي مناقصة RDS-16/0017 ١

19,561 BD MOHAMMED SHARIF 
MOHAMMED & SONS 
CO

١

3,204 BD COMEL READY MADE 
CLOTHES CO

٢

49 BD NEW AAZ AL AWTAN 
TAILORING

٣

39,951.500 BD KOOHEJI INDUSTRIAL 
SAFETY

٤

3,287.400 BD SAFETY PRO 66 
TRADING CO

٥

66,052.9 المجموع (د.ب.):

شراء ملابس وأحذیة السلامة لموظفي الوزارة مناقصة HRD/01/2016 ٢

177,521.766 BD BAHRAIN PIPE LINE 
CONSTRUCTION 
COMPANY S

١ تطویر شارع الشیخ عبدالله من شارع الشیخ حمد إلى شارع باب البحرین مناقصة RDS-15/0031 ٣

36,000 BD AL YAMAMA HOUSE 
FOR CLEANING 
CONTRACTING

١ تزوید الوزارة بعدد (5) سواق عربة خفیفة مناقصة MOW/HRD/02/20
16

٤

4,365 BD ORYX TECHNOLOGIES 
W.L.L 

١ AUTODESK تجدید تراخیص برامج مناقصة TB/22655/2016 ٥

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

26,533,873 BD YOUSIF ABDUL 
RAHMAN ENGINEER 
CO

١ نقل الطلبة والطالبات من جمیع محافظات مملكة البحرین إلى جمیع 
المدارس الحكومیة ولتغطیة كافة أنشطة وفعالیات وزارة التربیة والتعلیم

مناقصة S-2014-97 ١

102,000 BD AWAL STATIONERY ١ طلب الموافقة على التعاقد المباشر لاستضافة مدرب لتدریب المعلمین على 
سلسلة FAMILY AND FRIENDS للمرحلة الابتدائیة ( زمنیة لثلاث 

سنوات (

مناقصة M/97/2015 ٢

59,500 EG
P

THE HIGHER 
EDUCATION ACADEMY

١ طلب الموافقة على التعاقد المباشر مع أكادیمیة التعلیم العالي البریطاني مناقصة m/34/2016 ٣

123,967 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ مناقصة أجھزة الخادمات والتخزین المركزیة بالمنامة و مدینة عیسى مناقصة S/2015/93 ٤

3,967 BD ALLY TRADING 
COMPANY W.L.L

١

5,137.800 BD AL JAREH 
CONTRACTING AND 
MARKETING SPC

٢

31,245.500 BD MONDIAL SPORTS ٣
40,350.3 المجموع (د.ب.):

تجھیز صالة متعددة الأغراض بمشروع مدرسة ابتدائیة اعدادیة للبنین 
بوادي السیل

مناقصة M/44/2015 ٥

26,000 BD BROWN BURGER ١ تأجیر مطعمین بمعھد البحرین للتدریب لمدة عامین دراسیین 20شھراً مزایدة ML/53/2016 ٦

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

44,940 BD HOME HEALTH CARE ١ توفیر ممرضات ومساعدین للمرضى وطباخین لمراكز ودور التأھیل تمدید 7/2010 ١

42,600 BD HOME HEALTH CARE 
CENTRE W.L.L

١ توفیر خدمة الممرضات ومساعدات المریض وطباخین ومرافقات تمدید TB/18325/2013 ٢

وزارة الثقافة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

13,200 BD ANWAR ALI JASIM ١ تمدید التعاقد لاستئجار مقر لفرقة قلالي الشعبیة تجدید TB/21558/2015 ١

36,000 BD  الشیخ محمد بن خلیفة بن علي آل
خلیفة

١ تجدید عقد استئجار مبنى جمعیة البحرین للفنون التشكیلیة تجدید TID/2190/2005 ٢

3,656.782 BD RESTAURA SAL ١ المشاركة في معرض بینالي البندقیة لعام 2016 أمر تغییري TB/22653/2016 ٣

صفحة 6 من 8



وزارة الخارجیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

21,000 BD BAHRAIN SMART E-
SOLUTIONS CO. 

١ تركیب نظام إلكتروني خاص بإدارة المراسم مناقصة MOFA/4/2016 ١

51,000 BD EURO HOLOGRAPHY ١ طباعة ملصقات أمنیة خاصة بالتصدیقات مناقصة MOFA/4/2016 ٢

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

32,710 BD BOX MAKER ١
13,402.500 BD ARABIAN ELECTRICAL 

& ELECTRONIC EST
٢

45,506.250 BD KAVALANI & SONS 
W.L.L

٣

91,618.75 المجموع (د.ب.):

توفیر مواد لمختبر لادلة الجنائیة مناقصة 4/2016 ١

830 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١

67,137 BD DELTA SAFETY & 
SECURITY 
EQUIPMENTS

٢

67,967 المجموع (د.ب.):

توفیر اجھزة التنفس لوزارة الداخلیة مناقصة 03/2016 ٢

وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

20,050 BD FOROOGHI PHARMACY ١
1,418 BD JAFFAR PHARMACY ٢
6,100 BD GOLDEN HORIZON 

MEDICAL EST
٣

236 BD BLUE EQUIPMENTS 
MEDICAL 

٤

114.400 BD GULF HOUSE MEDICAL 
SYSTEM W.L.L

٥

1,542.810 BD MEDMEN MEDICAL 
EQUIPMENT CO

٦

950.370 BD GULF CARE MEDICAL 
EQUIPMENT

٧

62,740 BD MANAMA IMPORT & 
EXPORT EST

٨

5,722.540 BD ALJISHI EST. W.L.L ٩
16,595 BD BEHZAD MEDICAL 

ESTABLISHMENT
١٠

6,526.500 BD MERCURY MARKETING 
W.L.L

١١

37,647 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN COMPANY

١٢

121,717.820 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١٣

313,075.700 BD UNIVERSAL MEDICAL 
EQUIPMENTS

١٤

230,246 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١٥

30,362.600 BD UNION MEDISCIENCE ١٦
4,770 BD LIFE SUPPORT 

SYSTEMS WLL
١٧

5,450 BD TRILINK ١٨
865,264.74 المجموع (د.ب.):

تزویــد مــواد جراحیة استھلاكیة مناقصة MOH/008/2016 ١

139,500 BD MADARIS 
CONTRACTING CO

١ MINERAL WATER مناقصة MOH/013/2016 ٢

118,500 BD ALJISHI EST. W.L.L ١ DIPTHERIA TENTANUS  شراء  و توفیر لقاح
ACCELULAR PERTUSSIS IN - VACCCINE

مناقصة TB/22619/2016 ٣

صفحة 7 من 8



1,287,949.950 BD ALJISHI EST. W.L.L ١
694,575 BD BAHRAIN PHARMACY & 

GENERAL STORE
٢

652,995 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

٣

1,580,947.200 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٤

263.088 BD NATIONAL ANTIVENOM 
& VACCINE PROD. 
CENTER

٥

4,216,730.238 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة الأمصال واللقاحات من خلال المكتب التنفیذي 
لدول مجلس التعاون 

مناقصة SGH-31/2016 ٤

وزارة العدل والشئون الإسلامیة والأوقاف
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

4,950 BD BASMA MARBLE & 
GRANITE

١ تنظیف مبنى وزارة العدل والشئون الاسلامیة والاوقاف والمباني التابعة لھا تمدید 18/2013 ١

1,014 BD BUWARDO CLEANING 
SERVICES

١ تورید مستخدمین لتقدیم خدمات الشاي والقھوة لمبنى الوزارة تمدید 19/2013 ٢

311,682.751 BD AL DASMA 
CONTRACTING

١ بناء مسجد یوسف الرویعي / الرفاع الغربي مناقصة 1/2016 ٣

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

50,400 BD SECURE ME ١ حراس أمن مدنیین  مناقصة HFR/07/2016 ١

وزارة المواصلات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

80,000 BD KPMG ADVISORY ١ تعیین شركة استشاریة لمساندة وزارة المواصلات والاتصالات في ادارة 
مشروع تعیین المشغل الجدید لشبكة النقل الجماعي

مناقصة TB/20447/2015 ١

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

69,600 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ تزوید الوزارة بایدى عاملة للعمل فى مشروع مكافحة سوسة النخیل 
الحمراء

تجدید AG/2015/1 ١

صفحة 8 من 8


